
Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS: 0000825316, NIP: 954-281-08-52, REGON:385013027 
BDO:000272713 Kapitał zakładowy: 16 300.000,00 zł 
 

                

                                                                           
 

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. 
40-241 Katowice ul. Hutnicza 8 
Tel. 32/255 44 99  
www.zuo.com.pl, e-mail: zuo@zuo.com.pl 
 

 

 
 
 
 
Dział Organizacyjno – Prawny ZUO 
DP/RW/2022                                                                                                                                           Katowice, dn. 21.04.2022 r.  

 

     WYKONAWCY 
 

Dotyczy: udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Kompleksowa 
dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/04/2022 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1129), 
wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania 
ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów 
Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod 
warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie 
ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie (w 
przypadku wartości innej niż 100%). 
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuję zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z 
uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie (Dz. U. 2022 r., poz. 202). 
 

Pytanie nr 2: Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie 
zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r. 
W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz abonament 
od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca 
wnosi o skrócenie okresu dostaw do dnia 31-12-2022. 
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową. 
 

Pytanie nr 3:  Dotyczy załącznika nr 5 – projektowane postanowienia umowy. Wykonawca prosi o modyfikację rozdz. 3 ust. 29: 
lit. a) zmniejszenie do 50zł 
lit. b) zmniejszenie do 3% 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 
 

Pytanie nr 4:  Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów 
prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD). 
Odpowiedź: Zgodnie z ust. 3 pkt. 38 załącznika nr 5 do SWZ. 
 

Pytanie nr 5:  Dotyczy załącznika nr 5 – projektowane postanowienia umowy. Wykonawca prosi o modyfikację rozdz. 3 ust. 30: 
lit. a) zmniejszenie do 3% 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 
 

Pytanie nr 6:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego 
podpisu elektronicznego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taki sposób zawarcia umowy. 
 

Pytanie nr 7:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyklucza takiego sposobu zawarcia umowy. 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

http://www.zuo.com.pl/
mailto:zuo@zuo.com.pl

		2022-04-21T13:43:25+0200




